Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 194

«Детский сад комбинированного вида»

ПРИКАЗ № 10

от «28» марта 2024 г.   г. Кемерово

Об утверждении Оценки

коррупционных рисков

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», для обеспечения эффективного

противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Оценку коррупционных рисков деятельности МБДОУ № 194 «Детский

сад комбинированного вида».

2. Утвердить Кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников

3. Утвердить Антикоррупционную политику в МБДОУ № 194 «Детский сад

комбинированного вида».

4. Утвердить Положение о добровольных пожертвованиях МБДОУ № 194 «Детский

сад комбинированного вида».

5. Ознакомить с настоящим приказом всех работников образовательного учреждения

под роспись.

6. Ответственному за работу официального сайта МБДОУ № 194 «Детский сад

комбинированного вида» обеспечить размещение приказа на официальном сайте

образовательного учреждения в установленном порядке.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 194

«Детский сад комбинированного вида»    _______________________ Л.А. Лужбина

С приказом ознакомлен:

№

п/п

ФИО Подпись/дата №

п/п

ФИО Подпись/дата

1 Мамедова А.В.  18 Заикина Г.П.

2 Бобровская Е.А.  19 Давлетова С.С.

3 Маркова И.А.  20  Кречетова Е.Ю.

4 Ахян Ж.Ю.  21 Зайцева И.Н.

5 Лариошкина Л.Я.  22 Фуст О.В.

6 Форостяная Л.Н.  23 Андриянова Л.Н.

7 Леонова Т.Я.  24 Круглякова Д.А.

8 Пугина К.В.  25 Андриянова А.А.

9 Урванцева З.М.  26 Ащеулова Н.В.

10 Карпова О.С.  27 Соловьева Л.А.

11 Зайцева Е.Г.  28 Лужбин Д.А.

12 Багаева Е.А.  29 Сафарова М.А.К.

13 Невдах И.А.  30 Тимофеева З.В.

14 Аблеева Л.М.  31 Каборда В.М..

15 Рябова Т.А.   32 Сухова Е.С.

16 Кидюк Н.А.  33

17 Кравчук П.А.  34

		2024-05-20T14:30:22+0700
	Лужбина Людмила Александровна